國立屏東科技大學105學年度推動多元升等制度

重點學校計畫農業學門協調會議會議記錄
一、時間：105年12月19日（星期一）中午12時10分。

二、地點：行政大樓三樓第三會議室

三、主席：王國安助理教授                         記錄:邱耀慶
四、主席報告

教育部推動多元升等重點學校計畫，於3年試辦過程中遇到一些問題，因此召開此會議，本次協調會議目的主要為三: 1. 本校多元升等以獸醫學門、生命科學學門以及農業學門為重點學門，其中農業學門以宜蘭大學主辦，請相關系所推薦適合之人才擔任協調會議省查委員；2.重點學門專業領域外審人才資料庫建立；3.協調會議日期確認。此計畫需於2/15前繳交學門人才及共識基準，因此有時間壓力，請各系所於期限內推薦適合人選。
五、工作報告：（計畫共同主持人王國安報告）

    教育部推動多元升等重點學校重點學門之工作事項：

（1） 區域協調會議。

（2） 審查委員共識座談會。

（3） 多元升等重點學門研討會暨經驗分享會。
六：出列席人員：如簽到表。
七、討論提案
  提案一

案由：推薦系所參加多元升等制度審查基準討論委員。
說明 : 因應教育部推動多元升等制度重點學校計畫，本校以農業學門、獸醫學門及生命科學學門為重點學門，其中農業學門以校內討論為主，所得之審查基準結論將作為後續跨校際討論會及未來升等制度修法參考之基準。
決議：
1、 討論委員推薦應為副教授以上教授級較佳。
2、 提供多元升等審外審人才推薦名單給各系所，各系所請於會後一週內將校內推薦名單繳交回傳。

提案二

案由：推薦農業學門領域外審人才。

說明：依據多元升等重點學校計畫，重點學校所選定之重點學門，提供多元升等制度外審人才推薦，每系所請以教學型、產學型為推薦方向，提供至少十名外審委員推薦名單。
決議：
1、 請各系所提供10名以上之推薦外審人才名單，會後將提供外審人才資料庫推薦表單給各系所，各系所請於會後兩週內繳交回傳。

2、 外審人才符合評鑑資格之退休教授、研究員亦可。

提案三

案由：討論本校農業學門多元升等審查基準校內協調會議內容與日期。
     決議:

待校內推薦名單繳回後，聯繫各名單內教授方可決議會議內容與日期。

八、散會：同日下午1時15分